
� 
KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT 
DIREKTORAT JENDERAI.. PEMBIAYAAN INFRASTRUKTUR PEKERJMN UMUM DAN PERUMAHAN 
OIREKTORAT PELAKSANAAN PEMBIAYAAN INFRASTRUKTUR SUMBER OAYAAIR 
Jalan Raden Patah I Nomor 1. Kebayoran Baru Jakarta Selatan 12110 - Telepon : (021) 72800155 

KEPUTUSAN DIREKTUR PELAKSANAAN PEMBIAYAAN INFRASTRUKTUR 
SUMBER DAYA AIR 

NOMOR : of l /¥,.�>/ �tt / �� U-(

TENTANG 

PENETAPAN STANDAR PELAYANAN PADA DIREKTORAT PELAKSANAAN 
PEMBIAYAAN INFRASTRUKTUR SUM BER DAYA AIR 

DIREKTUR PELAKSANAAN PEMBIAYAAN INFRASTRUKTUR SUMBER DAYA AIR, 

Menimbang 

Mengingat 

Menetapkan 

1. bahwa dalam rangka melakukan sosialisasi, internalisasi, dan

implementasi budaya pelayanan prima di lingkungan Direktorat

Pelaksanaan Pembiayaan lnfrastruktur Sumber Daya Air, setiap

penyelenggara pelayanan publik wajib menetapkan standar pelayanan

publik;

2. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf

a perlu menetapkan Keputusan Direktur Pelaksanaan Pembiayaan

lnfrastruktur Sumber Daya Air tentang Standar Pelayanan Pelaksanaan

Pembiayaan lnfrastruktur Sumber Daya Air di Direktorat Pelaksanaan

Pembiayaan lnfrastruktur Sumber Daya Air.

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2009 tentang

Pelayanan Publik (Lembaran Negara Repubik Indonesia Tahun 2009

Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

5038);

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2008 tentang

Keterbukaan lnformasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2009 Nomor 61 );

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 61 Tahun 2010

tentang Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang

Keterbukaan lnformasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2010 Nomor 99);

4. Peraturan Komisi lnformasi Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2021

tentang Standar Layanan lnformasi Publik (Serita Negara Republik

Indonesia tahun 2021 Nomor 7 41 );

5. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi

Birokrasi Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 2014 tentang Pedoman

Standar Pelayanan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014

Nomor 615);

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DIREKTUR PELAKSANAAN PEMBIAYAAN 

INFRASTRUKTUR SUMBER DAYA AIR TENTANG STANDAR 

PELAYANAN PADA DIREKTORAT PELAKSANAAN PEMBIAYAAN 

INFRASTRUKTUR SUMBER DAYA AIR 
















